
ZARZĄDZENIE NR ZK-O.021.3.2013 

z dnia 23 grudnia 2013 rok 

 
DYREKTORA  

ZAKŁADU KOMUNALNEGO W DĘBEM WIELKIM 

 
w sprawie wprowadzenia “Cennika usług wodociągowych i kanalizacyjnych” 
 
Na podstawie § 5 pkt. 2 Statutu Zakładu Komunalnego w Dębem Wielkim, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr LIV/310/2010 Rady Gminy Dębe Wielkie                                             

z dnia 8 listopada 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

  

§1 

 

1. Wprowadza się “Cennik usług wodociągowych i kanalizacyjnych” wykonywanych przez 

Zakład Komunalny w Dębem Wielkim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Cennik, o którym mowa w ust. 1, stanowi podstawę do rozliczeń i fakturowania usług 

wykonywanych przez Zakład Komunalny. 

 

§ 2 

 

“Cennik usług wodociągowych i kanalizacyjnych”, o którym mowa w § 1 ust. 1 obowiązuje  

w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr ZK-O.021.3.2013 

Dyrektora Zakładu Komunalnego 

z dna 23 grudnia 2013 roku 

 

CENNIK USŁUG WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH 

Lp. Nazwa Cena netto VAT Cena brutto 

1 
Wydanie warunków technicznych na przyłącze 

wodociągowe (1 egz.) 
32,52 zł 23% 40,00 zł 

2 
Wydanie warunków technicznych na przyłącze 

kanalizacyjne (1 egz.) 
32,52 zł 23% 40,00 zł 

3 
Wydanie zaświadczenia/oświadczenia               

(1 egz.) 
16,26 zł 23% 20,00 zł 

4 
Potwierdzenie odbioru wykonanego przyłącza 

wodociągowego/kanalizacyjnego 
16,26 zł 23% 20,00 zł 

5 Każdy kolejny egzemplarz dokumentu 4,07 zł 23% 5,00 zł 

6 
Zamknięcie zasuwy domowej, na wniosek 

odbiorcy usługi 
40,65 zł 23% 50,00 zł 

7 
Otwarcie zasuwy domowej, na wniosek odbiorcy 

usługi 
40,65 zł 23% 50,00 zł 

8 
Wymiana wodomierza uszkodzonego z winy 

użytkownika łącznie z plombowaniem 
105,69 zł 23% 130,00 zł 

9 
Zaplombowanie wodomierza po zerwaniu 

plomby 
40,65 zł 23% 50,00 zł 

10 
Wymiana zaworu DN20 uszkodzonego z winy 

użytkownika 
44,71 zł 23% 55,00 zł 

11 
Montaż zaworu antyskażeniowego albo 

zwrotnego 
56,91 zł 23% 70,00 zł 

12 Montaż reduktora ciśnieniowego 162,60 zł 23% 200,00 zł 

13 Rejestracja i plombowanie podlicznika 52,85 zł 23% 65,00 zł 

14 
Przyłączenie do urządzeń wodociągowych/ 

kanalizacyjnych 
81,30 zł 23% 100,00 zł 

15 
Wpięcie przyłącza wodociągowego do instalacji 

wewnętrznej (domowej) 
Kalkulacja indywidualna 

16 Odbiór 1 m
3
 ścieków dowożonych 7,50 zł 8% 8,10 zł 

 


